Iulianus qdā uidēs Romanos supari armatus irruit i hostes & ad tēplū usq; fugauit cūq; nō habet auxiliū multis iterfectis diu resistens obiit. Iudæi Romanos i Antoniā recluserūt. Cap. III.

CVianus uero qdā Hecatontarchus ex Bithynia nō ignobilis qdē in illo bello & armog; peritia & uiribus corporis & cū spiritu oīum fortissimū ipse cognoui ubi Romanos iā cēdere & male repugnare cōspexit ppter Titū aut̄ qui apud antoniā stabat. Subito proslit iāq; iudæos uincētes solus ad interiorē usq; tēpli angulū p̄secutus est. Fugiebat aut̄ uniuersa multitudo neq; uim eius neq; audaciā hoīs esse opinantes. At ille per medios ruens quo alios alio disiecerat p iplos quē occupasset iterfaciebat eaq; facie nihil cæsari admirabilius aut aliis horribilius uisum est. Verū & ipsum pfecto fata p̄sequebant̄ quæ ab hoīe uitari nō possunt. Calceos nāq; habēs creberimis atq; acutis clavis ut cæteri so'ent milites fixos. Dum strato saxeis cruxis solo occurseret labiē magnoq; cū armorū sono deiectus in tergū fugiētes reduxit. Et Romāgo quidē clamor ex Antonia sublatus saluti eius metuentiū iudæi uero multis simul gladiis & hastis undiq; feriebant. Ille at multā quidē ferri vim scuto excipiebat sēpe aut̄ conatus erigere pcutiētiū multitidinē reuolutus ē. Et iacēs tñ gladio multos pculit. Nec. n. cito pemptus est qñ galea & thorace oīa mēbra neci opportuna septus erat. Nāq; diu uerticē cōtraxerat donec cōcisis aliis eius mēbris remisit uites cū ei nemo auderet succurrere. Nimirus aut̄ dolor Cæsarē tenuit ubi tātē fortitudinis uirū in cōspectu tātē multitidinis uidit occidi & q̄ locus se quidē intercludebat auxiliū ferre cupientem. Alios aut̄ ne possent moetus impediēbat. Iulianus quidem diu cū morte luctatus cū non paucos iterfectog; suog; saucios reliquisset ægre pemptus est magna sui gloria non apud Romanos tantum & Cæarem uero apud hostes quoq; relicta. Iudæi uero etiā mortui rapto corpore Romanos in fugā uersos in antoniā conclusere. Fortiter aut̄ in eo prælio decertauere Alexas quidam & Cyphtheus ex agmine ioannis ex parte uero Simonis Malachias & Mertonis filius iudas & Sosa filius iacobī dux idumæorum. Zelotarum uero fratres duo iungenes Arisimon & iudas.

Titus mittit ad ioannem si uelit congregdi & si uelit sacra intermissa celebrari per electos iudeos, consulit iosepum Titus, hebraico sermone scripsit mandata iosepus pro Cesarre ad ioannem, hortatur ut sedat/exempla inducens sed magis irritantur in eum ac capere queruntur, multi ex iudeis ad Romanos fugiunt quos a romanis occisis iudei dixerunt ne plures ad eos conseruerent, Romani vero eos populo ostendebant propterea multi fugierunt.